
Naudojimosi vadovas pardavimų pasiūlymų rengėjui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Pardavimų pasiūlymų rengėjo asistentas yra DI įrankis, padedantis kurti suasmenintus ir 

įtikinamus pardavimų pasiūlymus, pritaikytus konkretiems klientų poreikiams. Šis įrankis leidžia 

greitai generuoti pasiūlymų šablonus, pateikia ekspertinius patarimus ir įžvalgas, kurios stiprina 

pasiūlymo vertę ir padeda išsiskirti konkurencinėje aplinkoje. 

Pagrindinės funkcijos 

• Suasmenintų pasiūlymų kūrimas: DI asistentas padeda kurti individualius pasiūlymus, 

atsižvelgiant į konkrečius kliento poreikius ir įmonės tikslus. 

• Ekspertinių patarimų pateikimas: Siūlo vertingas įžvalgas ir patarimus, kaip išdėstyti 

pasiūlymo pranašumus, naudą ir patrauklias savybes, kad pasiūlymas būtų įtikinamas ir 

konkurencingas. 

• Struktūros ir tono gairės: Pateikia rekomendacijas dėl pasiūlymo struktūros ir tono, kad 

tekstas būtų aiškus, profesionalus ir atitiktų kliento lūkesčius. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie pardavimų pasiūlymų rengimo asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite DI asistentą per įmonės arba asmeninę paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įrašykite klausimą arba pasiūlymo tikslą, pvz., „Kaip sukurti 

suasmenintą pasiūlymą didmeninei prekybai?“ arba „Pateikti ekspertinius patarimus IT 

sprendimų pasiūlymui“. 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 

Pagrindinės funkcijos 



• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti informaciją apie pasiūlymo struktūrą ar klausimus, 

pvz., „Kokias sekcijas įtraukti pasiūlyme verslo konsultacijoms?“ arba „Kaip suasmeninti 

pasiūlymą naujam klientui?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas dėl pasiūlymo struktūros, 

suasmeninimo idėjų, vertės pabrėžimo ir naudą išryškinančių frazių. 

• Pasiūlymo kūrimo gairės: DI įrankis padeda kurti aiškų ir įtraukiantį pasiūlymo tekstą, 

apimantį pagrindinius privalumus, pasiūlymo pranašumus bei kliento lūkesčių atitikimą. 

 

4. Kaip naudoti pardavimų pasiūlymų rengimo asistentą 

Pardavimų pasiūlymo kūrimo proceso etapai 

1. Pasiūlymo struktūros kūrimas: Paprašykite asistento padėti sukurti pasiūlymo struktūrą 

pagal paslaugą ar produktą, pvz., „Kokias sekcijas įtraukti į techninių paslaugų 

pasiūlymą?“ arba „Kaip struktūruoti pasiūlymą finansiniams sprendimams?“. 

2. Pasiūlymo suasmeninimas: DI asistentas gali padėti suasmeninti pasiūlymą pagal 

kliento poreikius, pabrėžiant produktų ar paslaugų naudą būtent tam klientui. Pvz., „Kaip 

pateikti naudas, aktualias sveikatos sektoriaus klientams?“ 

3. Vertės ir pranašumų išryškinimas: Naudokitės asistento patarimais, kaip pateikti 

pasiūlymo vertę ir išskirtinumą. Pavyzdžiui, „Kaip pabrėžti mūsų produkto pranašumus 

prieš konkurentus?“ 

4. Pasiūlymo tono pritaikymas: DI įrankis gali rekomenduoti toną ir kalbos stilių, 

atsižvelgiant į kliento profilį – nuo formalaus verslo tono iki šiltesnio ir labiau klientui 

pritaikyto stiliaus. 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti pasiūlymo struktūrą ir turinį pagal specifinį klientų segmentą, produktą 

ar pramonės šaką, kad pasiūlymas būtų kuo labiau orientuotas į kliento poreikius ir verslo tikslus. 

 

5. Pasiūlymo peržiūra ir optimizavimas 

1. Pasiūlymo turinio peržiūra ir koregavimas: Peržiūrėkite asistento pateiktą pasiūlymo 

struktūrą ir suasmenintą turinį, siekdami užtikrinti, kad būtų aiškiai pabrėžti privalumai, 

vertė ir nauda klientui. 

2. Pasiūlymo vertės sustiprinimas: Naudokitės DI asistento pateiktomis 

rekomendacijomis, kad pasiūlymas būtų įtikinantis ir pabrėžtų kliento gaunamą naudą bei 

išskirtines paslaugos ar produkto savybes. 

3. Pasiūlymo tono ir struktūros pritaikymas pagal kliento profilį: Patikrinkite, ar 

pasiūlymas atitinka kliento profilį ir lūkesčius, remdamiesi asistento rekomendacijomis 

dėl kalbos stiliaus ir formalumo lygio. 

 



6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Nepakankamai suasmenintas pasiūlymas 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pateikti daugiau suasmeninimo idėjų arba 

specifinių pranašumų, kurie geriau atitiktų kliento poreikius ir segmentą. 

2. Neaiški pasiūlymo vertė ir pranašumai 

o Sprendimas: Naudokitės DI asistento patarimais dėl vertės pateikimo ir 

pabrėžimo, kad pasiūlymas aiškiai išsiskirtų ir būtų įtikinamas. 

3. Netinkamai parinktas tono lygis 

o Sprendimas: Paprašykite asistento padėti nustatyti optimalų tono lygį pagal 

kliento profilį, kad pasiūlymas būtų profesionalus ir tuo pat metu artimas klientui. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI asistentą pardavimų pasiūlymams kurti 

• Sutelkkite dėmesį į kliento poreikius ir naudą: Pasinaudokite asistento 

rekomendacijomis, kad pabrėžtumėte, kaip produktas ar paslauga gali patenkinti 

konkrečius kliento poreikius. 

• Kurti aiškią ir logišką struktūrą: Sekite asistento pasiūlytą struktūrą, kad pasiūlymas 

būtų nuoseklus ir lengvai sekamas, išryškinant pagrindines pasiūlymo dalis. 

• Optimizuokite pasiūlymo kalbą ir toną: Naudokitės asistento patarimais, kad 

pritaikytumėte pasiūlymo kalbą pagal kliento lūkesčius ir verslo šakos reikalavimus, jog 

pasiūlymas būtų profesionalus ir paveikus. 

 

Išvada 

Pardavimų pasiūlymų rengimo asistentas yra vertingas įrankis, padedantis kurti suasmenintus ir 

įtikinamus pardavimų pasiūlymus, pritaikytus konkretiems klientų poreikiams. Naudodamiesi 

šiuo vadovu, pardavimų pasiūlymų rengėjai gali maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, kad 

jų pasiūlymai būtų profesionalūs, konkurencingi ir skatinantys klientus rinktis siūlomą produktą 

ar paslaugą. 

 


